
 
 

UCHWAŁA NR XIV/79/2025 
RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2025 oraz w załącznikach 
do przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) planu wydatków inwestycyjnych Gminy Czernica na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów 176 798 401,30 zł:  

- w tym dochody bieżące  156 303 412,12 zł, 

- dochody majątkowe  20 494 989,18 zł; 

2) w odniesieniu do wydatków 216 896 822,75 zł:  

- w tym wydatki bieżące  152 465 328,97 zł, 

- wydatki majątkowe  64 431 493,78 zł; 

3) w odniesieniu do przychodów   41 657 941,45 zł.  

§ 2. W uchwale nr X/64/2024 Rady Gminy Czernica z dnia 21 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Czernica na 2025 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 40 098 421,45 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z planowanych do emisji papierów wartościowych w kwocie 20 790 480,00 zł, 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanymi ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 717 370,34 zł, przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 40 137,02 zł oraz wolnymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 18 550 434,09 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2221



§ 3. Wykonanie powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 
Mateusz Kwaśny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2221



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 923 447,18 7 643 159,18

Lokalny transport zbiorowy 2 500,00 722 212,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 719 712,00

758 Różne rozliczenia 10 812 226,44 10 812 226,44

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 995 888,44 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 995 888,44 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 9 995 888,44

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 9 995 888,44

801 Oświata i wychowanie 3 747 440,79 3 749 240,79

Szkoły podstawowe 567 610,00 569 410,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 1 800,00

176 076 889,30 176 798 401,30

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2025 rok

Rozdział Zmiana

719 712,00

Załącznik nr 1

do Uchwały XIV/79/2025

Rady Gminy Czernica

z dnia 31 marca 2025 roku

60004 719 712,00

719 712,00

0,00

75802 -9 995 888,44

-9 995 888,44

75834 9 995 888,44

9 995 888,44

1 800,00

80101 1 800,00

1 800,00

Razem: 721 512,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2221



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 084 769,50 31 821 866,32

Lokalny transport zbiorowy 6 715 012,00 7 434 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 183 384,00 5 903 096,00

Drogi publiczne gminne 22 787 042,50 22 804 427,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 782,00 204 866,82

4270 Zakup usług remontowych 3 500 000,00 3 512 300,00

750 Administracja publiczna 36 202 716,90 36 185 332,08

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 445 980,90 34 428 596,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 340 000,00 14 322 615,18

801 Oświata i wychowanie 106 585 546,12 106 627 483,14

Szkoły podstawowe 59 733 511,00 59 735 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 500,00 331 399,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 37 850,01

4410 Podróże służbowe krajowe 16 200,00 16 250,00

Pozostała działalność 10 000,00 50 137,02

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 126,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 874,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 24 869,07

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 267,95

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 126,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 874,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 546 381,00 8 948 781,00

Oczyszczanie miast i wsi 182 000,00 193 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 183 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 3 176 700,00 3 568 100,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

2 176 700,00 2 568 100,00

926 Kultura fizyczna 1 016 282,29 1 005 282,29

Pozostała działalność 618 048,21 607 048,21

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 144 000,00

215 743 773,73 216 896 822,75

Zmiany planu wydatków Gminy Czernica na 2025 rok
Rozdział Zmiana

737 096,82

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  XIV/79/2025                                               

Rady Gminy Czernica 

z dnia 31 marca 2025 roku

60004 719 712,00

719 712,00

60016 17 384,82

5 084,82

12 300,00

-17 384,82

75023 -17 384,82

-17 384,82

41 937,02

80101 1 800,00

899,99

850,01

50,00

80195 40 137,02

4 126,00

874,00

24 869,07

5 267,95

4 126,00

874,00

402 400,00

90003 11 000,00

11 000,00

90017 391 400,00

391 400,00

-11 000,00

92695 -11 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

-11 000,00

Razem: 1 153 049,02

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2221



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

717 370,34 0,00 717 370,34

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 40 137,02 40 137,02

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 22 350 000,00 0,00 22 350 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 18 159 034,09 391 400,00 18 550 434,09

Razem: 41226404,43 Razem: 431537,02 Razem: 41657941,45

Załącznik nr 3

do Uchwały XIV/79/2025

Rady Gminy Czernica

z dnia 31 marca 2025 roku

Plan przychodów Gminy Czernica na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2221



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

01044

6050

01095

6050

600

60013

6300

60016

6050

Strona 1 z 4

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr  …............                                               

Rady Gminy Czernica 

z dnia ….......................

Poszerzenie pasa drogowego - ul. Główna w Wojnowicach 150 000,00

Modernizacja ul. Gajowej w Chrząstawie Małej 266 567,02

Modernizacja ul. Kasztanowej w Nadolicach Wielkich 2 400 000,00

Modernizacja ul. Rzecznej w Nadolicach Wielkich 325 400,00

Budowa drogi dla pieszych i rowerzystów na ul. Jemiołowej w Nadolicach 

Wielkich 
250 000,00

Budowa drogi ul. Wiedzy w Nadolicach Wielkich 6 300 000,00

Budowa infrastruktury drogowej w ramach inicjatywy lokalnej 750 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego 300 000,00

Drogi publiczne gminne 17 473 762,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 409 815,32

Transport i łączność 17 848 762,50

Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

300 000,00

Pozostała działalność 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w pasie drogowym ul. Kolejowej w 

Czernicy 
700 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 885 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Chrząstawie Małej 885 000,00

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie 

negatywnym skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych 

na terenie miejscowości - Chrząstawa Mała i Jeszkowice

2,45

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie 

negatywnym skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych 

na terenie miejscowości - Chrząstawa Wielka 

0,27

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie 

negatywnym skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych 

na terenie miejscowości - Dobrzykowice i Wojnowice

2,17

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie 

negatywnym skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych 

na terenie miejscowości - Chrząstawa Wielka 

494 766,00

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie 

negatywnym skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych 

na terenie miejscowości - Dobrzykowice i Wojnowice

485 481,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4,89

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie 

negatywnym skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych 

na terenie miejscowości - Dobrzykowice i Wojnowice

32 998,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 642,00

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie 

negatywnym skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych 

na terenie miejscowości - Chrząstawa Mała i Jeszkowice

495 395,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 996,00

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie 

negatywnym skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych 

na terenie miejscowości - Chrząstawa Mała i Jeszkowice

32 998,00

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie 

negatywnym skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych 

na terenie miejscowości - Chrząstawa Wielka 

33 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czernica na 2025 rok 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 159 642,89

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 574 642,89

XIV/79/2025

31 marca 2025 roku

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2221



6370

60021

6050

60095

6050

700

70005

6050

70007

6050

750

75020

6300

75023

6050

6370

754

75412

6230

758

75818

6800

Strona 2 z 4

Rezerwa- zarządzanie kryzysowe 100 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 388 930,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 388 930,00

Rezerwa - obiekty sportowe 288 930,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa dla OSP 30 000,00

Różne rozliczenia 388 930,00

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Czernicy 5 000 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 322 615,18

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Czernicy 14 322 615,18

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 000 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

84 000,00

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego we Wrocławiu na wroSIP 84 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 322 615,18

Zakup gruntow i nieruchomości 300 000,00

Administracja publiczna 19 406 615,18

Starostwa powiatowe 84 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 497 294,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 294,00

Remont/modernizacja budynku mieszkalnego w Wojnowicach ul. Główna na 

wroSIP
197 294,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Zakup gruntów i nieruchomości 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach ze środków funduszu sołeckiego 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 897 294,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Montaż wiaty rowerowej 65 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Modernizacja ul. Gajowej w Chrząstawie Małej 2 473 813,01

Rozbudowa drogi ul. Krótkirj/Ładnej w Dobrzykowicach 3 590 134,17

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 65 000,00

Przebudowa ul. Morelowej w Czernicy 90 000,00

Rozbudowa drogi ul. Krótkirj/Ładnej w Dobrzykowicach 372 344,86

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 063 947,18

Przebudowa ul. Gajowej w Nadolicach Wielkich 115 777,44

Przebudowa ul. Jeżynowej w Nadolicach Wielkich 75 768,00

Przebudowa ul. Krzykowskiej w Dobrzykowicach 197 734,80

Projekty - budowa, przbudowa dróg, ulic, chodników 50 000,00

Przebudowa ul. Dworskiej/ul. Brzozowej w Nadolicach Wielkich 66 223,20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2221



801

80101

6050

6060

80103

6060

80104

6050

80148

6060

851

85154

6050

852

85219

6050

900

90015

6050

Strona 3 z 4

Budowa oświetlenia drogowego - ul.Sloneczna w Czernicy 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul.Topolowa w Kamieńcu Wrocławskim 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul.Wrzosowa w Chrząstawie Małej 250 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Stawowa w Dobrzykowicach 14 145,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Zielona w Wojnowicach 7 995,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Zielonego Dębu w Jeszkowicach 180 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Rolna w Dobrzykowicach 250 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Słoneczna i ul. Truskawkowa w Nadolicach 

Małych 
158 856,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Spokojna w Ratowicach 78 610,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Krzykowska w Nadolicach Wielkich 15 375,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Maciejkowa w Chrząstawie Wielkiej 70 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Miętowa/Ziołowa w Gajkowie 100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 588 381,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 588 381,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Boczna w Dobrzykowicach 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 900,00

Modernizacja budynku GOPS w Czernicy 129 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 156 481,00

Zaplecze-magazyn dla PWD i świetlic środowiskowych 347 000,00

Pomoc społeczna 129 900,00

Ośrodki pomocy społecznej 129 900,00

Ochrona zdrowia 347 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 347 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 104 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek oświatowych 104 500,00

Przedszkola 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Modernizacja budynku przedszkola w Czernicy 500 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Zakup pieca do oddziałów przedszkolnych w Ratowicach 13 000,00

Uzupełnienie systemu nadzoru wejść w Szkole Podstawowej w Chrząsatwie 

Wilekiej
11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Modernizacja sieci internet w Szkole Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej 18 000,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nadolicach Wielkich 10 000 000,00

Montaż klimatyzatorów w Szkole Podstawowej w Ratowicach 12 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 863 000,00

Budowa nowych sal dydaktycznych na terenie Szkoły Podstawowej w Czernicy 4 450 000,00

Budowa nowych sal dydaktycznych na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Dobrzykowicach
300 000,00

Oświata i wychowanie 15 498 500,00

Szkoły podstawowe 14 881 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2221



90017

6030

921

92109

6050

6060

92195

6050

926

92601

6050

92695

6050

Strona 4 z 4

Budowa pumptracka w Kamieńcu Wrocławskim 41 999,11

Doposażenie i konserwacja placów zabaw i placu rekreacyjnego 173 549,10

Razem 64 431 493,78

Budowa boiska na terenie Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej 11 070,00

Pozostała działalność 215 548,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 548,21

Kultura fizyczna 226 618,21

Obiekty sportowe 11 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Dostosowanie budynku po Szkole Podstawowej w Dobrzykowicach na potrzeby 

jednostek gminnych i pomocniczych
50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nadolicach Wielkich 50 000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w świetlicach wiejskich 10 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kamieńcu Wrocławskim 380 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ratowicach 550 000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w świetlicach wiejskich 71 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 750,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chrząstawie Wielkiej 80 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gajkowie 150 000,00

Dokapitalizowanie spółki Zakład Gospodarki Komunalnej sp.zo.o. z siedzibą w 

Ratowicach
2 568 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 341 750,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 291 750,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czernica 1 343 400,00

Zakłady gospodarki komunalnej 2 568 100,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
2 568 100,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2221


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-28T08:16:31+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




